

# Holstebro Grader Service ApS

Burvej 21, 7570 Vemb

CVR-nr. 16 85 62 74

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

---

Jan Hedegaard Kristensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holstebro Grader Service ApS Burvej 21 7570 Vemb
	Telefon: 97 48 12 04
	CVR-nr.: 16 85 62 74
	Stiftet: 10. februar 1993
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Hedegaard Kristensen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	JAMA Holding Vemb ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.580 t.kr. mod 1.677 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 127 t.kr. mod et overskud sidste år på 35 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.395 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 42,5 % af de samlede aktiver på 3.280 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**


---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.580.018</b>	<b>1.677.367</b>
1 Personaleomkostninger	-1.040.550	-1.339.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.376	-246.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>225.092</b>	<b>91.778</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.705	-45.428
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.387</b>	<b>46.350</b>
Skat af årets resultat	-38.294	-11.159
<b>Årets resultat</b>	<b>127.093</b>	<b>35.191</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.093	35.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.093</b>	<b>35.191</b>

**Balance 31. august**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.301.547	2.315.569
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.233	145.513
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.410.780</u>	<u>2.461.082</u>
5	Deposita	15.750	15.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.750</u>	<u>15.750</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.426.530</u></b>	<b><u>2.476.832</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	587.944	593.992
	Igangværende arbejder	70.413	43.500
	Tilgodehavende selskabsskat	88	462
	Andre tilgodehavender	0	6
	Periodeafgrænsningsposter	46.886	50.135
	Tilgodehavender i alt	<u>705.331</u>	<u>688.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.550</u>	<u>88.245</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>853.881</u></b>	<b><u>776.340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.280.411</u></b>	<b><u>3.253.172</u></b>



**Balance 31. august**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.195.057	1.067.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.395.057</b>	<b>1.267.964</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	216.159	177.777
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>216.159</b>	<b>177.777</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.225	196.325
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.183.374	908.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.510	40.880
Anden gæld	233.086	661.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.669.195	1.807.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.669.195</b>	<b>1.807.431</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.280.411</b>	<b>3.253.172</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	200.000	1.032.773	1.232.773
Overført via resultatdisponering	0	35.191	35.191
Egenkapital 1. september 2021	200.000	1.067.964	1.267.964
Overført via resultatdisponering	0	127.093	127.093
	<b>200.000</b>	<b>1.195.057</b>	<b>1.395.057</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	952.946	1.217.113
Pensioner	64.631	88.230
Andre omkostninger til social sikring	22.973	33.768
	<b><u>1.040.550</u></b>	<b><u>1.339.111</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.997	40.473
Andre finansielle omkostninger	9.708	4.955
	<b><u>59.705</u></b>	<b><u>45.428</u></b>
	 <u>31/8 2022</u>	 <u>31/8 2021</u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. september	4.316.141	5.420.537
Tilgang i årets løb	217.000	803.678
Afgang i årets løb	0	-1.908.074
<b>Kostpris 31. august</b>	<b><u>4.533.141</u></b>	<b><u>4.316.141</u></b>
 Afskrivninger 1. september	 -2.000.572	 -3.264.499
Årets afskrivninger	-231.022	-187.297
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	1.451.224
<b>Afskrivninger 31. august</b>	<b><u>-2.231.594</u></b>	<b><u>-2.000.572</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	 <b><u>2.301.547</u></b>	 <b><u>2.315.569</u></b>

## Noter

	<u>31/8 2022</u>	<u>31/8 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. september	495.425	495.425
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>495.425</b>	<b>495.425</b>
Afskrivninger 1. september	-349.912	-313.206
Årets afskrivninger	-36.280	-36.706
<b>Afskrivninger 31. august</b>	<b>-386.192</b>	<b>-349.912</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>109.233</b>	<b>145.513</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. september	15.750	15.750
<b>Kostpris 31. august</b>	<b>15.750</b>	<b>15.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august</b>	<b>15.750</b>	<b>15.750</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 63 t.kr.

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede ydelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAMA Holding Vemb ApS, CVR-nr. 27 77 19 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
